
Nadace ČEZ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. STC OP22/52528 

1/2  

        S202300544 

 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

STC OP22/52528 
 

Smluvní strany: 
 

Nadace ČEZ 
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
IČO: 26721511 
zástupce: Mgr. Michaela Ziková, MBA, místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace 

a Ing. Markéta Wagnerová, členka správní rady 
kontaktní osoba  
bankovní účet:   
ID datové schránky:   
(dále jen „nadace “) 

 
a 

Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 20, Nymburk, 288 02 
IČO: 00239500 
zástupce: Tomáš Mach - starosta 
kontaktní osoba:    
příjemce pro zaslání nadačního příspěvku:   (dále jen "příjemce ") 

 
uzavřely tento dodatek (dále jen „dodatek “) ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku 
č. STC OP22/ 52528 (dále také „smlouva “): 

 
 
 

I. Předmět dodatku -TERMÍN 
 

1. Příjemce požádal nadaci o změnu termínu čerpání nadačního příspěvku a tato žádost byla 
nadací schválena. 

 
2. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem dochází k úpravě termínů uvedených ve smlouvě 

tak, že původní termín čerpání nadačního příspěvku uvedený v článku II. odst. 2 písm. b) se 
mění tak, že termín: 2. 5. 2023 se nahrazuje termínem: 31. 10. 2023. 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že termín čerpání nadačního příspěvku představuje zároveň termín 
pro odeslání závěrečné zprávy apod., dohodly se strany, že termín 2. 5. 2023 bude nadále 
nahrazen termínem 31. 10. 2023 ve všech ustanoveních smlouvy. 

 
4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem došlo rovněž v online systému příjemce, na webové 

adrese: www.zadost.online, k úpravě původně plánovaného termínu. 



Nadace ČEZ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. STC OP22/52528 

2/2  

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
případně jeho zveřejněním v registru smluv, pokud je příjemce osobou povinnou ke zveřejnění 
v registru smluv dle čl. II. odst. 2. 

 
2. Je-li příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen 

uveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
 

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. STC OP22/52528 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží jeden (1). 

 
Smluvní strany prohlašují po přečtení tohoto dodatku, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek 
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Datum: Datum: 

Nadace ČEZ: Příjemce: 

 
 
 

   

…………………13:4…8:32…+02…'00…' …. …………………………08…:36 …. 
Mgr. Michaela Ziková, MBA Tomáš Mach 

 
………………………………. 
Ing. Markéta Wagnerová 


